書名 著者名 出版者 所蔵館

中高生の悩みを「理系センス」で解決する40のヒント 竹内薫 PHP研究所 002 ﾀ 中央

こころと身体の心理学 山口真美 岩波書店 S 141.2 ﾔﾏ 中央

きみはスゴイぜ! マシュー・サイド 飛鳥新社 Y1 159 ｻ 勝田台

はじめての昭和史 井上寿一 筑摩書房 Y2 210.7 ｲﾉ 勝田台

社会を知るためには 筒井淳也 筑摩書房 304 ﾂﾂ 中央

過労死しない働き方 川人博 岩波書店 S 366.9 ｶﾜ 中央

科学者になりたい君へ 佐藤勝彦 河出書房新社 407 ｻ 中央

自分のこころとうまく付き合う方法 アリス・ジェームズ 東京書籍 Y1 498.3 ｼﾞｴ 八千代台

正しく知って正しく使う「くすり」の大事典 くすりの適正使用協議会／監修 くもん出版 499 ﾀ 中央

モーツァルト 岡田暁生 筑摩書房 762.3 ｵｶ 中央

拝啓パンクスノットデッドさま 石川宏千花 くもん出版 913 ｲ 中央

咎人の刻印　1 蒼月海里 小学館 Y4 913.6 ｱｵ 勝田台

水晶庭園の少年たち　2 蒼月海里 集英社 Y4 913.6 ｱｵ 勝田台

乃木坂明日夏の秘密　6 五十嵐雄策 KADOKAWA B 913.6 ｲｶﾞ 緑が丘

櫻子さんの足下には死体が埋まっている　16 太田紫織 KADOKAWA B 913.6 ｵｵ 中央

ヘヴィーオブジェクト 天を貫く欲望の槍 鎌池和馬 KADOKAWA Y4 913.6 ｶﾏ 勝田台

アクセル・ワールド　25 川原礫 KADOKAWA B 913.6 ｶﾜ 緑が丘

ひきこまり吸血姫の悶々　3 小林湖底 SBクリエイティブ B 913.6 ｺﾊﾞ 緑が丘

魔法科高校の劣等生　32 佐島勤 KADOKAWA Y4 913.6 ｻﾄ 勝田台

処刑少女の生きる道(バージンロード)　4 佐藤真登 SBクリエイティブ B 913.6 ｻﾄ 緑が丘

薬屋のひとりごと　9 日向夏 主婦の友インフォス B 913.6 ﾋﾕ 緑が丘

ロイヤルシアターの幽霊たち ジェラルディン・マコックラン 小学館 933 ﾏ 中央

請求記号

令和２年１1月
★令和２年10月１日～10月末日までに受入した資料です。